经济学院关于开展 2024 年研究生校院级荣誉称号

评选结果公示

全体研究生：

根据学校相关评优文件通知精神，经学生本人申请，小班

民主评议、小班工作组初审，学院工作组复审，现将 2024年

校院级“优秀研究生”“优秀研究生干部”“优秀毕业研究生”

荣誉称号评审结果公示如下（见附件）。

公示期为 2024年 9月 25日-27日。如对评选结果有异议，

请以实名方式向学院认定工作组反映，地点 4教 C区 406，联

系电话：18080418056。

经济学院

2024年 9月 25日

序号 培养单位 学号 姓名 专业名称 评优类别

1 经济学院 2022208037 刘书琴 产业经济学 校级优秀研究生

2 经济学院 2022208038 李琴 产业经济学 校级优秀研究生

3 经济学院 2022208021 罗方媛 金融学 校级优秀研究生

4 经济学院 2022208032 李彦娇 金融学 校级优秀研究生

5 经济学院 2023208020 王兰 金融学 校级优秀研究生

6 经济学院 2023208021 刘彦君 金融学 校级优秀研究生

7 经济学院 2023308040 李奕霖 金融 校级优秀研究生

8 经济学院 2023308046 吴燕汝 金融 校级优秀研究生

9 经济学院 2022308045 梁雨希 农村发展 校级优秀研究生

10 经济学院 2022308062 李骏骥 农村发展 校级优秀研究生

11 经济学院 2022308070 卿恒 农村发展 校级优秀研究生

12 经济学院 2022308074 赵吉 农村发展 校级优秀研究生

13 经济学院 2022308079 刘婕玮 农村发展 校级优秀研究生

14 经济学院 2022308082 张慧 农村发展 校级优秀研究生

15 经济学院 2022308085 邬贵东 农村发展 校级优秀研究生

16 经济学院 2022308105 赵虹慧 农村发展 校级优秀研究生

17 经济学院 2023308053 金文红 农村发展 校级优秀研究生

18 经济学院 2023308054 敬敬 农村发展 校级优秀研究生

19 经济学院 2023308059 刘雨航 农村发展 校级优秀研究生

20 经济学院 2023308073 曹清 农村发展 校级优秀研究生

21 经济学院 2023308076 雷唐慧 农村发展 校级优秀研究生

22 经济学院 2021108005 何强 农村与区域发展 校级优秀研究生

23 经济学院 2022108002 曹安迪 农村与区域发展 校级优秀研究生

24 经济学院 2021208011 汪年琴 区域经济学 校级优秀研究生

25 经济学院 2022208010 李沁娟 区域经济学 校级优秀研究生

26 经济学院 2023208032 江利思 数量经济学 校级优秀研究生

四川农业大学优秀研究生信息汇总表

27 经济学院 2022008001 钟甜畑 区域经济学 校级优秀研究生

28 经济学院 2022208016 景艳茜 金融学 院级优秀研究生

29 经济学院 2022208022 曾冰 金融学 院级优秀研究生

30 经济学院 2022208030 刘家璇 金融学 院级优秀研究生

31 经济学院 2023208012 唐恬 金融学 院级优秀研究生

32 经济学院 2023208015 涂婧烨 金融学 院级优秀研究生

33 经济学院 2023208022 吴穹洲 金融学 院级优秀研究生

34 经济学院 2022308046 彭濒瑶 农村发展 院级优秀研究生

35 经济学院 2022308048 李一然 农村发展 院级优秀研究生

36 经济学院 2022308050 徐震霄 农村发展 院级优秀研究生

37 经济学院 2022308056 袁俊芝 农村发展 院级优秀研究生

38 经济学院 2022308059 周霞 农村发展 院级优秀研究生

39 经济学院 2022308069 韩海华 农村发展 院级优秀研究生

40 经济学院 2022308084 阎欣语 农村发展 院级优秀研究生

41 经济学院 2022308104 罗月琴 农村发展 院级优秀研究生

42 经济学院 2023308041 唐悦涵 金融 院级优秀研究生

43 经济学院 2023308045 代润楠 金融 院级优秀研究生

44 经济学院 2023308057 刘汪心怡 农村发展 院级优秀研究生

45 经济学院 2023308070 李祖芳 农村发展 院级优秀研究生

46 经济学院 2023308079 曾厚豪 农村发展 院级优秀研究生

47 经济学院 2023308085 李慧 农村发展 院级优秀研究生

48 经济学院 2023308093 孙亚淋 农村发展 院级优秀研究生

49 经济学院 2021108002 王童 农村与区域发展 院级优秀研究生

50 经济学院 2023108007 钟若希 农村与区域发展 院级优秀研究生

51 经济学院 2022208002 金瑞珈 区域经济学 院级优秀研究生

52 经济学院 2022208006 高琴 区域经济学 院级优秀研究生

53 经济学院 2023208004 益西次乃 区域经济学 院级优秀研究生

序号 培养单位 学号 姓名 专业名称 评优类别

7 经济学院 2023208027 徐佳路 产业经济学 校级优秀研究生干部

5 经济学院 2023308043 卢俊因 金融 校级优秀研究生干部

6 经济学院 2023308044 李蟏 金融 校级优秀研究生干部

2 经济学院 2022208029 袁倩 金融学 校级优秀研究生干部

3 经济学院 2022308106 伍挺 农村发展 校级优秀研究生干部

8 经济学院 2023308051 郭威婷 农村发展 校级优秀研究生干部

1 经济学院 2022108007 柏青云 农村与区域发展 校级优秀研究生干部

4 经济学院 2022208009 姜秋睿 区域经济学 校级优秀研究生干部

16 经济学院 2023208029 张倩 产业经济学 院级优秀研究生干部

14 经济学院 2023308042 韩雨梦 金融 院级优秀研究生干部

10 经济学院 2022208012 韩静静 金融学 院级优秀研究生干部

9 经济学院 2022108001 王其 林业经济管理 院级优秀研究生干部

11 经济学院 2022308097 马晓波 农村发展 院级优秀研究生干部

13 经济学院 2023308088 顾青青 农村发展 院级优秀研究生干部

12 经济学院 2021008002 黄李明 数量经济学 院级优秀研究生干部

15 经济学院 2022208041 谢敏 数量经济学 院级优秀研究生干部

四川农业大学优秀研究生干部信息汇总表

序号 培养单位 学号 姓名 专业名称 评奖类别 毕业年月

1 经济学院 2022208005 瞿子杰 区域经济学 校级优秀毕业研究生 2025年6月

2 经济学院 22208031 杨鞭 金融学 校级优秀毕业研究生 2025年6月

3 经济学院 2022208019 张洪瑞 金融学 校级优秀毕业研究生 2025年6月

4 经济学院 2022308102 曾梓涵 农村发展 校级优秀毕业研究生 2025年6月

5 经济学院 2022308058 张加蓝 农村发展 校级优秀毕业研究生 2025年6月

6 经济学院 2022308068 曹亚 农村发展 校级优秀毕业研究生 2025年6月

7 经济学院 2022308067 戴绍颖 农村发展 校级优秀毕业研究生 2025年6月

8 经济学院 2022308071 蒋盼 农村发展 校级优秀毕业研究生 2025年6月

9 经济学院 2022308061 游婷 农村发展 校级优秀毕业研究生 2025年6月

四川农业大学校级优秀毕业研究生信息汇总表